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3 SILVER MEETING LOMBARDIA ASSOLUTI
BERGAMO 16 GIUGNO 2022
Organizzazione: C.P. BERGAMO - BERGAMO

800 metri DONNE - RISULTATI 16/06 - 20:57

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CAMPO COMUNALE - 16 Giugno 2022 Ora Inizio: 19:20 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2I 104 CANAZZA Martina 2003 JF MI221 BRACCO ATLETICA 2:06.33 978

2 4I 118 SELLEY Breanna Federica 2004 JF MI221 BRACCO ATLETICA 2:09.38 936

3 6I 102 FRASSON Soemi 1999 SF PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA 2:09.76 930

4 5I 113 MELETTO Silvia 1998 SF BS181 ATL. BS '50 METALLURG. S.MARCO 2:10.17 925

5 5E 105 CHIERICHETTI Gaia 2004 JF VA731 ATL. GALLARATESE 2:15.40 853

6 1I 110 SALVADE' Sara 2004 JF SVI01 SVIZZERA 2:15.80 848

7 3E 116 TREZZI Sara 1998 SF MI089 PRO SESTO ATL. 2:17.92 820

  3I 115 CORTESI Federica 1999 SF BG223 ATL. VALLE BREMBANA DNF  

  4E 107 GALLIANO Elisabetta 2003 JF CN016 ATLETICA SALUZZO DNS  

Passaggi: m. 400: 1.00.20

Serie 2 CAMPO COMUNALE - 16 Giugno 2022 Ora Inizio: 19:28 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2I 109 TAPPARO Claudia 2004 JF BS521 FREE-ZONE 2:15.58 851

2 6I 106 MINATI Valeria 2004 JF TN109 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA 2:17.24 829

3 5I 111 DALFOVO Federica 2003 JF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 2:17.43 826

4 3I 108 MANZONI Giulia 2003 JF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 2:17.92 820

5 1I 117 CROCI TORTI Margherita 2004 JF SVI01 SVIZZERA 2:19.40 800

6 3E 103 PAGANESSI Monica 1996 SF BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 2:22.66 757

7 4E 112 FIAMMARELLI Martina 2005 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 2:37.93 566

  4I 101 MANDELLI Giuditta 1991 SF VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA DNF  

  5E 114 MAPELLI Benedetta 2001 PF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER DNF  

Passaggi: m. 400: 1.07.70

RIEPILOGO CAMPO COMUNALE 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2I 104 CANAZZA Martina 2003 JF MI221 BRACCO ATLETICA 2:06.33 978

2 4I 118 SELLEY Breanna Federica 2004 JF MI221 BRACCO ATLETICA 2:09.38 936

3 6I 102 FRASSON Soemi 1999 SF PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA 2:09.76 930

4 5I 113 MELETTO Silvia 1998 SF BS181 ATL. BS '50 METALLURG. S.MARCO 2:10.17 925

5 5E 105 CHIERICHETTI Gaia 2004 JF VA731 ATL. GALLARATESE 2:15.40 853

6 2I 109 TAPPARO Claudia 2004 JF BS521 FREE-ZONE 2:15.58 851

7 1I 110 SALVADE' Sara 2004 JF SVI01 SVIZZERA 2:15.80 848

8 6I 106 MINATI Valeria 2004 JF TN109 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA 2:17.24 829

9 5I 111 DALFOVO Federica 2003 JF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 2:17.43 826

10 3E 116 TREZZI Sara 1998 SF MI089 PRO SESTO ATL. 2:17.92 820

10 3I 108 MANZONI Giulia 2003 JF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 2:17.92 820

12 1I 117 CROCI TORTI Margherita 2004 JF SVI01 SVIZZERA 2:19.40 800

13 3E 103 PAGANESSI Monica 1996 SF BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 2:22.66 757

14 4E 112 FIAMMARELLI Martina 2005 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 2:37.93 566

  5E 114 MAPELLI Benedetta 2001 PF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER DNF  

  3I 115 CORTESI Federica 1999 SF BG223 ATL. VALLE BREMBANA DNF  

  4I 101 MANDELLI Giuditta 1991 SF VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA DNF  

  4E 107 GALLIANO Elisabetta 2003 JF CN016 ATLETICA SALUZZO DNS  
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3 SILVER MEETING LOMBARDIA ASSOLUTI
BERGAMO 16 GIUGNO 2022
Organizzazione: C.P. BERGAMO - BERGAMO

1500 metri DONNE - RISULTATI 16/06 - 20:57

SERIE - RISULTATI

Serie Unica CAMPO COMUNALE - 16 Giugno 2022 Ora Inizio: 20:19 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Societā Prestazione Punti

1 132 GALIMBERTI Camilla 2003 JF MI221 BRACCO ATLETICA 4:30.07 917

2 122 ALGERI Arianna 2004 JF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 4:32.96 897

3 130 STEFANI Chiara 2003 JF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 4:33.03 896

4 127 GAMBO Faith Nyadzuwa 2000 PF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 4:33.41 893

5 124 ACERBONI Nicole 2000 PF MI221 BRACCO ATLETICA 4:34.35 887

6 133 FROLLI Serena 2004 JF MI221 BRACCO ATLETICA 4:34.75 884

7 126 SALVADE' Giulia 2004 JF SVI01 SVIZZERA 4:35.10 882

8 129 MISTRI Alice 2003 JF BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 4:35.58 878

9 121 NARCISO Alice 2001 PF MI089 PRO SESTO ATL. 4:39.89 848

10 135 MENATTI Ilaria 2003 JF MI221 BRACCO ATLETICA 4:40.24 846

11 120 CORTESI Alice 1998 SF BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 4:41.16 839

12 128 VETTOR Giulia 1994 SF PR068 C.U.S. PARMA 4:42.36 831

13 125 ANNONI Francesca 2000 PF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 4:42.69 829

14 139 FRIGERIO Anna 1998 SF BS521 FREE-ZONE 4:42.77 828

15 138 ZUCCO Anastasia 2004 JF VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI 4:45.57 809

16 123 BIGONI Ilaria 1996 SF BG353 POOL SOC.ATL.ALTA VALSERIANA 4:53.61 755

  134 VIGNATI Roberta 1993 SF BS521 FREE-ZONE DNF  

  136 DALLA MONTA' Laura 1993 SF PD140 ASSINDUSTRIA SPORT DNS  

Passaggi: m. 400 : 1.10.70 - m. 800 : 2.24.80 - m. 1000: 3.00.90 - m. 1200:

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietā: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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3 SILVER MEETING LOMBARDIA ASSOLUTI
BERGAMO 16 GIUGNO 2022
Organizzazione: C.P. BERGAMO - BERGAMO

800 metri UOMINI - RISULTATI 16/06 - 20:57

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CAMPO COMUNALE - 16 Giugno 2022 Ora Inizio: 19:39 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3I 1 MACHMACH Abdessalam 1989 SM BZ066 ATHLETIC CLUB 96 ALPERIA 1:49.62 937

2 6I 21 CROTTI Giovanni 1999 SM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 1:50.25 920

3 2I 3 TESINI Leonardo 1996 SM VR761 ATL. INSIEME VERONA 1:51.45 888

4 1I 9 MARINONI Simone 1996 SM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 1:52.10 871

5 2E 35 VISCARDI Matteo 1994 SM MI089 PRO SESTO ATL. 1:52.15 870

6 5E 4 SQUASSINA Filippo 2001 PM BS521 FREE-ZONE 1:52.76 854

7 5I 33 NICOSIA Agostino 1997 SM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 1:53.22 842

  4E 7 RODA Matteo 2002 PM MI089 PRO SESTO ATL. DNF  

  6E 37 VITALI Emanuele 1995 SM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE DNF  

  3E 11 GIACOMINELLI Luca 1999 SM MN406 ATL. RIGOLETTO DNS  

  4I 29 BEN HACHIMI Mouhcine 1997 SM VI613 ATLETICA SCHIO DNS  

Passaggi: m. 400:

Serie 2 CAMPO COMUNALE - 16 Giugno 2022 Ora Inizio: 19:47 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5I 10 CARCANO Stefano 1998 SM MI089 PRO SESTO ATL. 1:53.96 824

2 2I 31 TOMASI Mirko 1999 SM TN500 ATLETICA VALLE DI CEMBRA 1:54.08 821

3 4E 8 VISIOLI Filippo 2002 PM CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 1:54.14 819

4 5E 14 RAZGANI Moad 2002 PM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 1:54.39 813

5 3I 38 MENGHI Cristian 2000 PM SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 1:55.11 795

6 4E 22 PINTUS Matteo 2002 PM VA123 CUS INSUBRIA VARESE COMO 1:55.85 777

7 1I 34 GARAVAGLIA Yordi Santia 2004 JM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 1:58.51 713

  3E 13 GHILARDINI Jacopo 2002 PM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE DNF  

  6I 36 DE CESARE Riccardo 2003 JM BS183 C.S. S.ROCCHINO DNF  

Passaggi: m. 400:

Serie 3 CAMPO COMUNALE - 16 Giugno 2022 Ora Inizio: 19:56 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2I 17 CAVALLI Elia 2001 PM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 1:54.72 804

2 5I 23 NELLI Leonardo 2003 JM BS985 SPORT CLUB BRESCIA 1:54.88 800

3 4E 27 BIANCONI Matteo 1997 SM RM363 SSD NISSOLINO SPORT SRL ASU 1:56.55 759

4 1I 32 NESOSSI Gianluca 2001 PM SO219 G.P. VALCHIAVENNA 1:56.73 755

5 5E 12 MAPELLI Enrico 2004 JM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 2:00.39 669

  3E 24 VALTELLINA Simone 1998 SM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER DNF  

  3I 2 GIOSSI Davide 2005 AM CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA DNS  

Passaggi: m. 400: 55.3

Serie 4 CAMPO COMUNALE - 16 Giugno 2022 Ora Inizio: 20:05 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4I 26 MESSINA Luca 2006 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 1:59.30 694

2 5I 20 BARBOTTI Giorgio 2000 PM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 2:01.14 652

3 2I 30 FRANCESCHINI Paolo 2003 JM BS985 SPORT CLUB BRESCIA 2:04.04 589

4 4E 18 CERONI Davide 2006 AM BG223 ATL. VALLE BREMBANA 2:07.70 513

5 6I 25 BIZZONI Lorenzo 2005 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 2:08.18 503

6 3E 5 FRADEGRADA Simone 2006 AM BG223 ATL. VALLE BREMBANA 2:08.53 497

  3I 6 MAGRI Daniele 2004 JM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER DNF  

  1I 19 AVIGO Alessio 2003 JM BS179 ATLETICA LONATO DNS  

Passaggi: m. 400: 55.9

RIEPILOGO CAMPO COMUNALE 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3I 1 MACHMACH Abdessalam 1989 SM BZ066 ATHLETIC CLUB 96 ALPERIA 1:49.62 937

2 6I 21 CROTTI Giovanni 1999 SM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 1:50.25 920

3 2I 3 TESINI Leonardo 1996 SM VR761 ATL. INSIEME VERONA 1:51.45 888

4 1I 9 MARINONI Simone 1996 SM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 1:52.10 871

5 2E 35 VISCARDI Matteo 1994 SM MI089 PRO SESTO ATL. 1:52.15 870

6 5E 4 SQUASSINA Filippo 2001 PM BS521 FREE-ZONE 1:52.76 854

7 5I 33 NICOSIA Agostino 1997 SM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 1:53.22 842

8 5I 10 CARCANO Stefano 1998 SM MI089 PRO SESTO ATL. 1:53.96 824

9 2I 31 TOMASI Mirko 1999 SM TN500 ATLETICA VALLE DI CEMBRA 1:54.08 821

10 4E 8 VISIOLI Filippo 2002 PM CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 1:54.14 819

11 5E 14 RAZGANI Moad 2002 PM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 1:54.39 813

12 2I 17 CAVALLI Elia 2001 PM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 1:54.72 804

13 5I 23 NELLI Leonardo 2003 JM BS985 SPORT CLUB BRESCIA 1:54.88 800



19/06/22, 09:23 https://www.fidal.it/risultati/2022/REG29150/Gara208.htm

https://www.fidal.it/risultati/2022/REG29150/Gara208.htm 2/2

14 3I 38 MENGHI Cristian 2000 PM SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 1:55.11 795

15 4E 22 PINTUS Matteo 2002 PM VA123 CUS INSUBRIA VARESE COMO 1:55.85 777

16 4E 27 BIANCONI Matteo 1997 SM RM363 SSD NISSOLINO SPORT SRL ASU 1:56.55 759

17 1I 32 NESOSSI Gianluca 2001 PM SO219 G.P. VALCHIAVENNA 1:56.73 755

18 1I 34 GARAVAGLIA Yordi Santia 2004 JM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 1:58.51 713

19 4I 26 MESSINA Luca 2006 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 1:59.30 694

20 5E 12 MAPELLI Enrico 2004 JM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 2:00.39 669

21 5I 20 BARBOTTI Giorgio 2000 PM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 2:01.14 652

22 2I 30 FRANCESCHINI Paolo 2003 JM BS985 SPORT CLUB BRESCIA 2:04.04 589

23 4E 18 CERONI Davide 2006 AM BG223 ATL. VALLE BREMBANA 2:07.70 513

24 6I 25 BIZZONI Lorenzo 2005 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 2:08.18 503

25 3E 5 FRADEGRADA Simone 2006 AM BG223 ATL. VALLE BREMBANA 2:08.53 497

  3E 24 VALTELLINA Simone 1998 SM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER DNF  

  3I 6 MAGRI Daniele 2004 JM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER DNF  

  3E 13 GHILARDINI Jacopo 2002 PM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE DNF  

  4E 7 RODA Matteo 2002 PM MI089 PRO SESTO ATL. DNF  

  6E 37 VITALI Emanuele 1995 SM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE DNF  

  6I 36 DE CESARE Riccardo 2003 JM BS183 C.S. S.ROCCHINO DNF  

  4I 29 BEN HACHIMI Mouhcine 1997 SM VI613 ATLETICA SCHIO DNS  

  3I 2 GIOSSI Davide 2005 AM CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA DNS  

  3E 11 GIACOMINELLI Luca 1999 SM MN406 ATL. RIGOLETTO DNS  

  1I 19 AVIGO Alessio 2003 JM BS179 ATLETICA LONATO DNS  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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3 SILVER MEETING LOMBARDIA ASSOLUTI
BERGAMO 16 GIUGNO 2022
Organizzazione: C.P. BERGAMO - BERGAMO

1500 metri UOMINI - RISULTATI 16/06 - 20:57

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CAMPO COMUNALE - 16 Giugno 2022 Ora Inizio: 20:30 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 46 RIVA Pietro 1997 SM PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA 3:44.54 979

2 62 PAROLINI Sebastiano 1998 SM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 3:45.66 965

3 80 PELLEGRINI Pietro 2001 PM TN500 ATLETICA VALLE DI CEMBRA 3:46.28 958

4 60 SPANU Matteo 1996 SM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 3:47.40 944

5 81 SERAFINI Thomas 2003 JM BL009 ATHLETIC CLUB FIREX BELLUNO 3:48.00 937

6 57 ROANI Mario 2004 JM RM363 SSD NISSOLINO SPORT SRL ASU 3:48.71 928

7 59 SAHRAN Zouhir 2001 PM SR128 A.S. DIL. MILONE 3:48.96 926

8 91 ROSELLI Giancarlo 2001 PM BA091 ATL. ADEN EXPRIVIA MOLFETTA 3:49.00 925

9 49 GANDINI Filippo 2000 PM VA123 CUS INSUBRIA VARESE COMO 3:49.02 925

10 88 MOROTTI Alessandro 2004 JM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 3:49.25 922

11 87 STEFFANONI Saverio 1999 SM SO255 POL. ALBOSAGGIA 3:51.71 893

12 45 BOUCHOUATA Elmehdi 2004 JM CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 3:51.90 891

13 67 ALLIEGRO Francesco 1999 SM LI035 ATL.LIBERTAS UNICUSANO LIVORNO 3:53.99 867

14 90 PATRONO Riccardo 2000 PM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 3:55.29 852

15 52 VALDUGA Simone 2004 JM TN109 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA 3:59.72 802

  53 VECCHI Enrico 2000 PM BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO DNF  

  77 LOTTA Alessandro 1999 SM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE DNF  

  72 BRAZZALE Enrico 1995 SM VI626 ATL.VICENTINA DNS  

Passaggi: m. 400 : 59.40 - m. 800 : 1.59.50 - m. 1000: 2.29.50 - m. 1200:

Serie 2 CAMPO COMUNALE - 16 Giugno 2022 Ora Inizio: 20:40 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 74 BENZONI Stefano 2004 JM BG223 ATL. VALLE BREMBANA 3:53.59 871

2 71 CAMPI Mattia 2003 JM MI089 PRO SESTO ATL. 3:53.98 867

3 92 LAZZARO Lorenzo 2000 PM PD140 ASSINDUSTRIA SPORT 3:53.99 867

4 73 ZOANNI Andrea 1995 SM SO219 G.P. VALCHIAVENNA 3:54.04 866

5 43 MOTZO Gabriele 1993 SM CA253 ISOLARUN 3:54.56 860

6 76 MANDRINO Andrea 2002 PM AL001 ATL. ALESSANDRIA 3:55.56 849

7 65 GRITTI Danilo 1996 SM BG223 ATL. VALLE BREMBANA 3:55.96 844

8 79 PUTTI Paolo 2000 PM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 3:56.73 836

9 68 STEFFANONI Giovanni 1999 SM SO255 POL. ALBOSAGGIA 3:57.67 825

10 50 VANINI Leonardo 1999 SM VA123 CUS INSUBRIA VARESE COMO 3:58.43 817

11 93 FORNER Tommaso 1998 SM PD140 ASSINDUSTRIA SPORT 3:59.46 805

12 44 CATTANEO Omar 2004 JM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 4:05.82 736

13 85 BURRINI Matteo 1995 SM VA123 CUS INSUBRIA VARESE COMO 4:07.14 722

14 75 ADAMOLI Mattia 2004 JM CO824 UNIONE SPORTIVA DERVIESE A.S.D 4:11.15 681

  94 MEDOLAGO Samuel 1995 SM BG223 ATL. VALLE BREMBANA DNF  

  84 YALLY Mamadou Abdoulay 1994 SM AL001 ATL. ALESSANDRIA DNF  

  58 COTTI Giovanni 2000 PM VB058 SPORT PROJECT VCO DNS  

  64 CAMBIANICA Pietro 2002 PM BG223 ATL. VALLE BREMBANA DNS  

  83 SILIQUINI Edoardo 2004 JM TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL DNS  

Passaggi: m. 400 : 1.02.50 - m. 800 : 2.04.50 - m. 1000: 2.34.90 - m. 1200:

Serie 3 CAMPO COMUNALE - 16 Giugno 2022 Ora Inizio: 20:49 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 69 GOFFI Stefano 1997 SM BS082 POLISPORTIVA G.B. VIGHENZI 3:58.10 820

2 51 ET TAMIMI Samir 1998 SM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 4:02.32 774

3 86 ZOLDAN Marco 2001 PM BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 4:02.45 772

4 70 TAGLIAFERRI Manuel 1998 SM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 4:03.80 758

5 78 CITTADINI Loris 2004 JM BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 4:07.44 719

6 48 RINALDI Fabio 2004 JM BS199 ATL. VALLECAMONICA 4:07.77 716

7 40 DUSI Francesco 2001 PM BS183 C.S. S.ROCCHINO 4:08.06 713

8 61 NOVATI Davide 2004 JM VA123 CUS INSUBRIA VARESE COMO 4:09.73 695

9 54 GALVANI Michele Simone 2003 JM MI095 DAINI CARATE BRIANZA 4:13.72 655

10 47 OUADANI Imad 2001 PM BS183 C.S. S.ROCCHINO 4:17.38 619

11 89 SIMONCELLI Leonardo 2005 AM BS183 C.S. S.ROCCHINO 4:19.24 601

12 56 PESENTI PESENTI Cristia 2006 AM BG223 ATL. VALLE BREMBANA 4:23.71 559

  82 LOSMA Tommaso 2004 JM BG223 ATL. VALLE BREMBANA DNF  

  66 PEDRANA Stefano 2002 PM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE DNF  

  55 BASSANI Francesco 1996 SM VA123 CUS INSUBRIA VARESE COMO DNF  

  42 GALVANI Martino 2001 PM MI095 DAINI CARATE BRIANZA DNS  

Passaggi: m. 400 : 1.04.60 - m. 800 : 2.07.40 - m. 1000: 2.37.80 - m. 1200:

CAMPO COMUNALE 
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RIEPILOGO
Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 46 RIVA Pietro 1997 SM PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA 3:44.54 979

2 62 PAROLINI Sebastiano 1998 SM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 3:45.66 965

3 80 PELLEGRINI Pietro 2001 PM TN500 ATLETICA VALLE DI CEMBRA 3:46.28 958

4 60 SPANU Matteo 1996 SM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 3:47.40 944

5 81 SERAFINI Thomas 2003 JM BL009 ATHLETIC CLUB FIREX BELLUNO 3:48.00 937

6 57 ROANI Mario 2004 JM RM363 SSD NISSOLINO SPORT SRL ASU 3:48.71 928

7 59 SAHRAN Zouhir 2001 PM SR128 A.S. DIL. MILONE 3:48.96 926

8 91 ROSELLI Giancarlo 2001 PM BA091 ATL. ADEN EXPRIVIA MOLFETTA 3:49.00 925

9 49 GANDINI Filippo 2000 PM VA123 CUS INSUBRIA VARESE COMO 3:49.02 925

10 88 MOROTTI Alessandro 2004 JM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 3:49.25 922

11 87 STEFFANONI Saverio 1999 SM SO255 POL. ALBOSAGGIA 3:51.71 893

12 45 BOUCHOUATA Elmehdi 2004 JM CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 3:51.90 891

13 74 BENZONI Stefano 2004 JM BG223 ATL. VALLE BREMBANA 3:53.59 871

14 71 CAMPI Mattia 2003 JM MI089 PRO SESTO ATL. 3:53.98 867

15 67 ALLIEGRO Francesco 1999 SM LI035 ATL.LIBERTAS UNICUSANO LIVORNO 3:53.99 867

15 92 LAZZARO Lorenzo 2000 PM PD140 ASSINDUSTRIA SPORT 3:53.99 867

17 73 ZOANNI Andrea 1995 SM SO219 G.P. VALCHIAVENNA 3:54.04 866

18 43 MOTZO Gabriele 1993 SM CA253 ISOLARUN 3:54.56 860

19 90 PATRONO Riccardo 2000 PM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 3:55.29 852

20 76 MANDRINO Andrea 2002 PM AL001 ATL. ALESSANDRIA 3:55.56 849

21 65 GRITTI Danilo 1996 SM BG223 ATL. VALLE BREMBANA 3:55.96 844

22 79 PUTTI Paolo 2000 PM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 3:56.73 836

23 68 STEFFANONI Giovanni 1999 SM SO255 POL. ALBOSAGGIA 3:57.67 825

24 69 GOFFI Stefano 1997 SM BS082 POLISPORTIVA G.B. VIGHENZI 3:58.10 820

25 50 VANINI Leonardo 1999 SM VA123 CUS INSUBRIA VARESE COMO 3:58.43 817

26 93 FORNER Tommaso 1998 SM PD140 ASSINDUSTRIA SPORT 3:59.46 805

27 52 VALDUGA Simone 2004 JM TN109 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA 3:59.72 802

28 51 ET TAMIMI Samir 1998 SM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 4:02.32 774

29 86 ZOLDAN Marco 2001 PM BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 4:02.45 772

30 70 TAGLIAFERRI Manuel 1998 SM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 4:03.80 758

31 44 CATTANEO Omar 2004 JM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 4:05.82 736

32 85 BURRINI Matteo 1995 SM VA123 CUS INSUBRIA VARESE COMO 4:07.14 722

33 78 CITTADINI Loris 2004 JM BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 4:07.44 719

34 48 RINALDI Fabio 2004 JM BS199 ATL. VALLECAMONICA 4:07.77 716

35 40 DUSI Francesco 2001 PM BS183 C.S. S.ROCCHINO 4:08.06 713

36 61 NOVATI Davide 2004 JM VA123 CUS INSUBRIA VARESE COMO 4:09.73 695

37 75 ADAMOLI Mattia 2004 JM CO824 UNIONE SPORTIVA DERVIESE A.S.D 4:11.15 681

38 54 GALVANI Michele Simone 2003 JM MI095 DAINI CARATE BRIANZA 4:13.72 655

39 47 OUADANI Imad 2001 PM BS183 C.S. S.ROCCHINO 4:17.38 619

40 89 SIMONCELLI Leonardo 2005 AM BS183 C.S. S.ROCCHINO 4:19.24 601

41 56 PESENTI PESENTI Cristia 2006 AM BG223 ATL. VALLE BREMBANA 4:23.71 559

  55 BASSANI Francesco 1996 SM VA123 CUS INSUBRIA VARESE COMO DNF  

  66 PEDRANA Stefano 2002 PM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE DNF  

  84 YALLY Mamadou Abdoulay 1994 SM AL001 ATL. ALESSANDRIA DNF  

  82 LOSMA Tommaso 2004 JM BG223 ATL. VALLE BREMBANA DNF  

  77 LOTTA Alessandro 1999 SM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE DNF  

  94 MEDOLAGO Samuel 1995 SM BG223 ATL. VALLE BREMBANA DNF  

  53 VECCHI Enrico 2000 PM BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO DNF  

  58 COTTI Giovanni 2000 PM VB058 SPORT PROJECT VCO DNS  

  72 BRAZZALE Enrico 1995 SM VI626 ATL.VICENTINA DNS  

  83 SILIQUINI Edoardo 2004 JM TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL DNS  

  64 CAMBIANICA Pietro 2002 PM BG223 ATL. VALLE BREMBANA DNS  

  42 GALVANI Martino 2001 PM MI095 DAINI CARATE BRIANZA DNS  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb


